
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 
nám. Míru 1, 744 01 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

www.mufrenstat.cz BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO: 00297852 Úřední hodiny: Po a St   08:00-12:00 a 13:00-17:00 

tel.: +420 556 833 111 Komerční banka, a.s. DIČ: CZ00297852  Út   08:00 – 12:00 

fax: +420 556 833 235 pobočka Frenštát p. R.   Čt a Pá    08:00 – 14:00 po telefonické 
e-mail: urad@mufrenstat.cz č. účtu 1724801/0100   domluvě 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:   

NAŠE ZN.: OŽP/13102/2022/ehilš /spis 2422/2022 

 

VYŘIZUJE: Eva Hilšerová 

TELEFON: 556833242 

FAX:   

E-MAIL:  eva.hilserova@mufrenstat.cz 

 

DATUM:  05.05.2022 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

OZNÁMENÍ  

o  zahájení  vodoprávního ř í zen í  a  seznám ení  s  podkladem pro  

rozhodnut í  

Dne 27.04.2022 byla podána právnickou osobou městem Frenštát pod Radhoštěm, IČO 

00297852 – zastoupenou  právnickou osobou AQUECON a.s., IČO 14868202, 

Československých legií 445/4, Trnovany, 415 01 Teplice (dále jen žadatel), u Městského úřadu 

Frenštát pod Radhoštěm, odboru životního prostředí, žádost podle § 94j zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

o společné povolení stavebního záměru „Rozšíření vodovodní sítě ve Frenštátě p. R., 

Planiska“.  

V souladu s ustanovením § 44 odst. 1 zákona  č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen správní řád) bylo dnem podání žádosti zahájeno vodoprávní řízení v uvedené 

věci. Žadatel předložil doklady podle vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů.  

Účelem stavby vodovodu a přerušovací komory je přivedení pitné vody a zásobování obyvatel 

v místní části Planiska v městě Frenštát pod Radhoštěm.  

Stavební objekty 

IO 01 Vodovodní řad 

IO 02 Veřejné části vodovodních přípojek 

IO 03 Přerušovací komora 

 IO 03.1 Přerušovací komora 

 IO 03.2 Terénní úpravy 

 IO 03.3 Zpevněné plochy 

 IO 03.4 Oplocení 

 IO 03.5 Trubní vedení 

 IO 03.6 Přípojka NN 

 IO 03.7 Odpadní jímka 

 IO 03.8 Vsakovací objekt 

IO 04 Přeložka vodovodního řadu 

Provozní soubory 

PS 01 Strojně-technologické vybavení 

PS 02 Elektrotechnologické vybavení 

PS 03 SŘTP 

 

 

 

Rozdělovník 

 

 

 

 

http://www.mufrenstat.cz/
mailto:urad@mufrenstat.cz


 

OŽP/13102/2022/ehilš /spis 2422/2022          

 Stránka 2 z 7 

 

Nové vodovodní řady jsou materiálově navrženy z HDPE PE 100 RC SDR 11 (PN 16), dimenze 

D63 as D90. Celková navržená délka řadů je 3372,42 m (D90x8,2 - 3050,48 m; D63X5,8 - 

321,94 m).   

Řad 1 - délky 112,55 m - D90x8,2 (napojení na vodovod CO sklady Planiska)  

Řad 2 -  délky 1044,33 m - D90x8,2 (napojení na vodovodní řad DN80 PVC) 

Řad 2-1 - délky 247,27 m, D90x8,2 (napojení na navržený vodovodní řad 2) 

Řad 2-2 - délky 95,88 m, D63x5,8 (napojení na navržený vodovodní řad 2) 

Řad 3 -  délky 762,20 m, D90x8,2 (napojení ve dvou místech na vodovodní řad DN80 PVC) 

Řad 3-1 - délky 78,99, D90x8,2 (napojení na větev navrženého řadu 3) 

Řad 3-2 - délky 144,17, D90x8,2 (napojení na větev navrženého řadu 3) 

Řad 3-3 - délky 55,89, D63x5,8 (napojení na větev navrženého řadu 3) 

Řad 4 - délky 660,97, D90x8,2 (napojení na řad DN100 PVC a ve druhém místě na větev 

navrženého vodovodu 4) 

Řad 4-1 - délky 87,75 m, D63x5,8 (napojení na větev navrženého vodovodu 4) 

Řad 4-2 - délky 82,42 m - D63x5,8 (napojení na větev navrženého vodovodu 4) 

IO 04 Přeložka vodovodního řadu LT DN125  délky 4,5 m. 

Vodovodní řad 1 bude napojen na navrhovaný vodovod HDPE PE100RC 110x10 „CO sklady 

Planiska“. Severní konec řadu 2 a řad 3 budou napojeny na vodovod PVC DN80 v majetku 

SmVaK Ostrava a.s. Jižní konec řadu 2 bude napojen na vodovod PVC DN80 v majetku obce 

Trojanovice (provozován SmVaK Ostrava a.s.). Řad 4 bude napojen na vodovod PVC DN100 

v majetku SmVaK Ostrava a.s. Přívodní a odběrné potrubí přerušovací komory bude napojeno na 

vodovod z oceli DN125, který je ve vlastnictví SmVaK Ostrava a.s.. 

Na uličních řadech budou osazena sekční šoupata pro možnost jejich odstavení z provozu. Na 

vodovodní řady D90x8,2 bude osazeno 10 ks hydrantů za účelem odkalení a odvzdušnění 

(podzemní dvojčinný hydrant bez přeřazeného šoupěte). Na řadech D63x5,8 bude případné 

odkalení a odvzdušnění řešeno pomocí ventilu domovní přípojky s vypouštěním. Stavba není 

řešena jako požární vodovod. K hasebnímu zásahu budou využity 3 ks stávajících hydrantů na 

hlavním vodovodním řadu PVC DN100, který prochází lokalitou Planiska. 

Na vodovodních řadech bude vybudováno 63 ks veřejných částí domovních přípojek (z toho 2 ks 

přepojení) z HDPE PE100 RC, SDR 11 (PN 16), dimenze D32x3. Celková délka nového potrubí 

veřejných částí přípojek činí 137,95 m. Přípojky budou ukončeny tubusovou vodoměrnou 

šachtou bez vstupu obsluhy pro osazení fakturačního vodoměru. Tyto šachty budou umístěny 

mimo silniční pozemky a ochranné pásmo vodovodu (min. 1,5 m napojení na vodovodní řad), 

přednostně na veřejně přístupných místech.  

V rámci stavebního záměru je navrženo přeložení části stávajícího vodovodního řadu pod 

stávající přerušovací komorou PK2 Bystré v celkové délce 4,5 m. Součástí přeložky je nové 

odbočení řadu k nové přerušovací komoře a přívodní potrubí z PK od napojení na překládaný 

vodovodní řad po sekční šoupata. V tomto místě bude zřízen šoupatový uzel.   

Dojde ke zrušení části vodovodního řadu PE DN50 v délce 78,3 m v trase navrhovaného řadu 3. 

Na tento řad bude přepojen zbývající úsek vodovodu PE DN50, délka nového potrubí 

potřebného k přepojení 4,8 m a 2 ks domovních přípojek, délka nového potrubí potřebného 

k přepojení 10 m. 

Přerušovací komora je navržena podzemní o dvou akumulačních nádržích ze železobetonu 

vnitřních rozměrů 3,6 x 7,2 m, světlosti 2,5 m a hloubky vody 2,15 m, objem 2 x 50 m3, 

maximální provozní hladina HGL = 486,05 m n.m. Akumulační nádrže budou obsypány 

zeminou a zatravněny. Pro osazení armatur a SŘTP bude k nádržím přidružena podzemní 

armaturní komora s nadzemním portálem a vrchním přístupem k akumulačním nádržím. 

Přívodní a odběrné potrubí přerušovací komory je navrženo z tvárné litiny DN 100 vně objektu, 

vnitřní rozvody jsou navrženy z nerezové oceli AISI 304. Délka přívodního potrubí 

k přerušovací komoře činí 19,29 m, délka odběrného potrubí 16,14 m. bezpečnostní přepad 



 

OŽP/13102/2022/ehilš /spis 2422/2022          

 Stránka 3 z 7 

 

z obou nádrží přerušovací komory je sveden přes sifonovou nádrž, propojen s vypouštěcím 

potrubím obou nádrží a dále veden potrubím PVC KG DN100 délky cca 10,7 m do vsakovacího 

objektu  o půdorysné ploše 12 m2 s krytím 0,4 m a hloubkou založení 4 m, který je umístěn 

v prostoru části areálu. Přítokové potrubí z vodojemu je rozvětveno do dvou výškových úrovní 

(1,65 a 3,365 m nade dnem), aby se zajistil rovnoměrný rozliv a vsakování vody. Filtrační vrstvy 

jsou odděleny od překryvné zeminy geotextilií. Překrytí filtračních vrstev zeminou je 

vyspádováno  ve sklonu 10% od středu objektu k okrajům, aby se na povrchu objektu a v jeho 

okolí samovolně nehromadila povrchová srážková voda. Ve vsakovacím objektu budou 

provedeny čtyři vrty o průměru 254 mm do hloubky 6 m pod terénem, vystrojené v prostoru 

vsakovacích vrstev perforovanými výpažnicemi z PVC U 165x7,5 mm (DN 150), umístěnými 

v minimálním  odstupu 2 m od sebe. 

Objekt přerušovací komory bude napojen na rozvodnou síť nově vybudovanou přípojkou NN o  

celkové délce 11,7 m.  

Vodovodní potrubí bude pokládáno v otevřeném výkopu hloubky 1,62 až 2,11 m. Výkop bude 

od hloubky 1,2 m pažený - typ pažení bude určen podle hloubky a šířky výkopu a dále velikosti 

zemní síly přenášené na pažení. Pokládka potrubí bude provedena na štěrkové lože tl. 100 mm. 

V případě výskytu podzemní vody ve výkopu bude docházet k jejímu odčerpání. 

Na nový řad bude připojeno 63 ks domovních přípojek. Potrubí domovních přípojek je navrženo 

z HDPE PE 100 RC, SDR 11, PN 16, dimenze D32x3. Celková délka nového potrubí veřejných 

částí přípojek činí 137,95 m. Potrubí bude spojováno elektrotvarovkami. U přechodu na 

armatury budou použity spoje přírubové. 

Technické a technologické zařízení 

PS 01 Přerušovací komora - strojně-technologická část 

Technologickou součást objektu tvoří trubní vystrojení armaturní komory, určené pro manipulaci 

s vodou při plnění a prázdnění dvoukomorového vodojemu. Armaturní komora je navržena 

v objektu přistaveném ke komorám vodojemu, jedná se o půdorysně o čtvercový podzemní 

objekt o vnitřním rozměru 4 x 4 m. 

PS 01 Elektrotechnická a elektrostavební část 

Nová přípojková skříň SS100 ČEZ Distribuce, ze které bude napojen nový eletroměrový 

rozvaděč RE1 v pilířovém provedení. Nový napájecí kabel 1-AYKY 3x35+25RE/RE bude 

ukončen ve vodojemu Planiska v rozvaděči RM1 

PS 03 SŘTP 

Pro přerušovací komoru je navrženo přístrojové vybavení, jedná se zejména o měření průtoku, 

hladin a tlaku. Obvody přístrojového vybavení budou připojeny do procesní stanice v rozvaděči 

RM1, který bude umístěn v armaturní komoře vodojemu. 

Podmiňující investice :  

- výstavba vodovodu pro CO sklady - napojen navrhovaný řad 1, 

- přípojka NN pro přerušovací komoru, 

- zrušení části vodovodu PE DN50 v místě výstavby navrhovaného řadu 3, 

- odkup části pozemku parc. č. 3087/17 v k.ú. Trojanovice pro výstavbu přerušovací 

komory, 

- oprava povrchů po dokončení povolovaného stavebního záměru.  

 

Stavební záměr je navržen na pozemcích parc. č. 4346/42, 4346/2, 4349/2, 4350/3, 1632/13, 

1593/2, 1666/9, 1643/5, 1643/13, 1787/1, 1788/1, 1787/2, 4354, 4356/1, 4350/2, 1717/11, 

1717/5, 1717/30, 4346/50, 4358, 4357, 1688/2, 1688/5, 1717/1, 1717/10, 1717/15, 1711, 1710, 

4346/5, 1730/3, 4346/52, 1717/14, 1695/4, 1695/2, 1695/1, 1701/2, 1702/1, 1702/5, 1705/2, 

4356/2, 4346/34, 1738/4, 1738/3, 1717/34, 1870/3, 1870/12 v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm, 

3497/2, 3514/1, 3497/3, 3121, 3087/17 a 3518 v k.ú. Trojanovice. 



 

OŽP/13102/2022/ehilš /spis 2422/2022          

 Stránka 4 z 7 

 

Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, odbor životního prostředí (dále jen vodoprávní úřad), 

jako věcně příslušný podle § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 

zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a speciální stavební úřad podle § 15 odst. 1 

písm. d) stavebního zákona, oznamuje podle ustanovení § 115 vodního zákona a v souladu 

s ustanovením  § 94j odst. 1 stavebního zákona a ustanovením § 47 odst. 1 správního řádu 

zahájení správního řízení známým účastníkům řízení.  

Žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení předloženého návrhu a vodoprávnímu úřadu 

jsou dobře známy poměry staveniště, tento upouští ve smyslu ustanovení  § 94m odst. 3 

stavebního zákona od ústního jednání a ohledání na místě. Dotčené orgány uplatní závazná 

stanoviska a účastníci řízení své námitky a připomínky do 15  dnů po obdržení tohoto 

oznámení. Vodoprávní úřad upozorňuje účastníky řízení i dotčené orgány, že k později 

uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude v souladu 

s ustanovením § 94m odst. 3) vodního zákona přihlédnuto.  

Vodoprávní úřad již obdržel všechny doklady potřebné pro vydání rozhodnutí a tímto 

účastníkům řízení oznamuje, že mají podle  § 36 odst. 3 správního řádu možnost nahlédnout do 

podkladů pro rozhodnutí a vyjádřit se k nim, a to do doby vydání rozhodnutí. Rozhodnutí bude 

vydáno po 10.06.2022. 

Podle § 94n odst. 3) stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až 

e), může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu 

provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může 

být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje 

ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat 

námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, 

jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují 

uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 

zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.  

Vodoprávní úřad vymezil okruh účastníků řízení v souladu s ustanovením § 115 vodního zákona, 

ustanovením § 94k stavebního zákona a ustanovením § 27 správního řádu. Podle § 115 odst. 4 

vodního zákona – obce, v jejichž územním obvodu může rozhodnutím dojít k ovlivnění vodních 

poměrů nebo životního prostředí. Podle § 115 odst. 7 vodního zákona – občanské sdružení. 

Podle ustanovení § 94k stavebního zákona je účastníkem řízení 

a) stavebník,  

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn,  

c) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 

stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem, 

d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 

stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku, 

e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich, může být společným povolením přímo dotčeno. 

(podle § 94m odst. 2 stavebního zákona se účastníci řízení identifikují označením pozemků a 

staveb evidovaných v katastru nemovitostí) 

Práva byla ověřena v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

Katastrální pracoviště Nový Jičín. U správců a vlastníků stávajících inženýrských sítí byla 

ověřena možnost dotčení těchto sítí a dotčení jejich ochranných pásem povolovanou stavbou 

vodního díla.  

Podle  § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu jsou účastníky řízení - žadatel a další dotčené osoby, 

na které se pro společenství práv nebo povinností s žadatelem musí vztahovat rozhodnutí 



 

OŽP/13102/2022/ehilš /spis 2422/2022          

 Stránka 5 z 7 

 

správního orgánu. Do okruhu účastníků řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu byly 

zařazeny níže uvedené osoby: 

- stavebník,  

- vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 

stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku (k.ú. Frenštát pod 

Radhoštěm) parc. č. -  4346 - Miroslav Ján; 1643/13 – Marek Holášek, Mgr. Vendula 

Králová, Dalibor Lupík a Adéla Lupíková; 1787/1, 1788/1, 1787/2 – Rostislav Válek, 

1717/11 – Ing., Bc. Alena Hradilová; 1717/5, 1717/30 SJM Daniel Spěváček a Simona 

Spěváčková; 1717/1 - Michal Štefek a Kristýna Štefková; 1717/10 Ing. Jan Blažek; 1717/15, 

1710, 1701/2, 1702/1 - Jaromír Dostalík; 1717/14, 1695/4 - Irena Ambrosová; 1695/2, 

1695/1 - Luboš Blažek; 1705/2 - SJM Josef Dolák a Lenka Doláková; 1738/4 - Kateřina 

Mráčková a Jiří Uhlář; 1738/3 - Jiří Uhlář; 1870/3, 1870/12 - Petr Knebel a Jana Kneblová; 

3497/2, 3514/1, 3497/3 a 3518 v k.ú. Trojanovice - obec Trojanovice; 3087/17 v k.ú. 

Trojanovice - Monika Magnusková, jako vlastníci pozemků dotčených stavebním záměrem, 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava 

a.s., GasNet Služby, s.r.o., ČEZ Distribuce a.s., EB - ELETRO BARTOŠ, s.r.o., jako 

vlastníci a správci inženýrských sítí, jejichž zařízení se nachází v blízkosti povolovaného 

stavebního záměru, 

- vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 

stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem - Ing. 

Pavel Parma, jako vlastník zrušené části vodovodu PE DN50, 

- Povodí Odry, jako správce dotčeného drobného vodního toku IDVT 13000305. 

Podle § 27 odst. 2 správního řádu jsou účastníky řízení osoby, které mohou být tímto 

rozhodnutím přímo dotčeny ve svých právech nebo povinnostech. Do okruhu účastníků řízení 

podle § 27 odst. 2 správního řádu byly zařazeny níže uvedené osoby: 

- osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich, může být společným povolením přímo dotčeno – 

pozemky parc. č. 1587/1, 1630/15, 1631/2, 1666/6, 4346/35, 1666/3, 1643/12, 1643/11, 

1643/10, 1643/2, 1635, 1638/2, 1632/4, 1632/5, 1632/9, 1632/8, 4346/43, 4346/38, 4730, 

4346/44, 4346/48, 1659/4, 1658/2, 1656/2, 1656/1, 1654/1, 1654/3, 1654/4, 1738/1, 1738/5, 

1737/1, 1737/4, 1737/6, 1737/5, 1743/2, 1743/1, st. 1359, 1744/2, 1744/1, 4351/1, 4550/1, 

1772, 1647/2, 1647/8, 1653, 1648, st. 1372, 1651/2, 1651/1, st. 644/2, st. 644/1, 1649/1, 

1647/5, 1643/3, 1643/14, 1643/15, 1643/8, 1759, 1756, 1769/1, 1768, 1769/3, 1769/2, st. 

3175, 1786, 1785/5, 1785/4, 1784/2, 1771, 1766/2, 1766/1, 1764/2, 1764/3, 1764/1, 1807/1, 

1809/3, 1814, 1801/2, st. 1765, 1801/1, 1789/9, 1789/8, 1789/7, 1789/1, 1790/3, 1790/1, 

1790/11, 1790/5, 1809/1, 1809/2, 1811, 1810, 1837/2, 1820/3, 1837/3, 1836, 4355/1, 1830, 

1818/1, 1822/1, 1822/2, st. 663, 4357/3, 1817, 1813, 1870/10, 1870/6, 1870/2, 1851/7, 

1860/4, st. 1364, st. 1371, 1860/3, 1860/2, 1861/1, 1862/1, 4346/69, 4356/1, st. 1363, 

1851/9, 1850/6, 1850/7, 1850/8, 1850/9, 1705/3, 1705/4, 1705/5, 1706/2, 1708, 1702/2, 

1702/4, 1701/1, 1702/13, 1702/12, 1702/1, 1702/9, 1702/7, 1872/1, 1872/3, 1873/3, 1873/4, 

1705/6, 1730/1, 1730/4, 1728/2, 1729/1, 1715, 1717/13, st. 4309, 1692, 1693/1, 1693/2, 

1695/5, 1695/3, st. 1373, 1687/3, 1688/3, 1688/6, 1688/1, 1681, 1688/7, 1685/2, 1685/1, 

1684/1, 1678/2, 1679/2, 1677/4, 1677/5, 1677/6, 1677/11, 1677/7, 1676/6, 1676/10, 1676/1, 

1664/4, 1665/2, 1664/1, 1720/2, 1718/12, 1718/11, 1718/4, 1718/6, 4346/45, 1732/2, 

1722/2, 1722/1, 1718/10, 1717/18, 1708/9, 1718/9, 1718/8, 1718/14, 1718/3, 1717/25, 

1717/26, 1717/28, 1717/29, 1717/17 1717/10 v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm; 3125/3, 3142, 

3124/2, 3120/2, 3515/2, 3119/4, 3117/7, 3117/1, 3117/5, 3117/6, 3117/3, 3117/2, 3067, 

3829, 3080/3, 3016/3, 3082/3 a 3080/2 v k.ú. Trojanovice.  

- obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn – obec Trojanovice, město 

Frenštát pod Radhoštěm, 



 

OŽP/13102/2022/ehilš /spis 2422/2022          

 Stránka 6 z 7 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná  stavbu s velkým počtem účastníků řízení (více než 30), doručuje 

se účastníkům řízení písemnost v souladu s ustanovením § 144 správního řádu a § 94m odst. 2 

stavebního zákona veřejnou vyhláškou. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce 

Městského úřadu Frenštát pod Radhoštěm se písemnost považuje za doručenou. Podle § 94m 

odst. 2  stavebního zákona se v řízení s velkým počtem účastníků řízení oznámení o zahájení 

řízení a další písemnosti v řízení doručují účastníkům řízení podle § 94k písm. a) až d) 

stavebního zákona a dotčeným orgánům jednotlivě.  

Veřejnou vyhláškou se podle § 25 odst. 1 správního řádu rovněž doručuje osobám neznámého 

pobytu nebo sídla a osobám, které nejsou známy.    

 

 

 

 

Eva Hilšerová 

referent odboru životního prostředí 

 

 

Příloha (příloha je nedílnou součástí tohoto oznámení)  

Situační výkres širších vztahů 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15-ti dnů na úřední desce Městského úřadu 

Frenštát pod Radhoštěm a Obecního úřadu Trojanovice. Vyvěšením na úřední desce Městského 

úřadu Frenštát pod Radhoštěm se písemnost doručuje a vyvěšením na úřední desce Obecního 

úřadu Trojanovice se pouze oznamuje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne:  . . . . . . . . . . . . . .  . . . .                               Sejmuto dne: . . . . . . . . . . . .  . . . . . 

 

Rozdělovník 

Účastníci řízení 

Ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu 

1. Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm   

Zatupuje 

AQUECON a.s., Československých legií 445/4, 415 01 Teplice (datová schránka) 

2. Miroslav Ján, Planiska 1404, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (datová schránka) 

3. Marek Holášek, Planiska 2140, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  



 

OŽP/13102/2022/ehilš /spis 2422/2022          

 Stránka 7 z 7 

 

4. Mgr. Vendula Králová, Planiska 2005, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

5. Dalibor Lupík, Školská čtvrť 1383, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

6. Adéla Lupíková, Francouzská 1206/29, 742 21 Kopřivnice 

7. Rostislav Válek, Planiska 1896, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

8. Ing. Bc. Alena Hradilová, Planiska 2021, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

9. Daniel Spěváček, Planiska 1246, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

10. Simona Spěváčková, Planiska 1246, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

11. Michal Štefek, Trojanovice 167, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

12. Kristýna Štefková, Školská čtvrť 1365, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

13. Ing. Jan Blažek, Planiska 877, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

14. Jaromír Dostalík, P/laniska 534, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

15. Irena Ambrosová, Planiska 710, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

16. Luboš Blažek, Planiska 877, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

17. Josef Dolák, Planiska 1046, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

18. Lenka Doláková, Planiska 1046, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

19. Kateřina Mráčková, Dolní 1293, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

20. Jiří Uhlář, Slunečná 300, 738 01 Frýdek-Místek 

21. Petr Knebel, Planiska 930, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

22. Jana Kneblová, Planiska 930, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

23. Monika Magnusková, Rožnovská 344, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

24. Ing. Pavel Parma, Planiska 1926, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

25. Obec Trojanovice, Trojanovice 210, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (datová schránka) 

26. Město Frenštát pod Radhoštěm, odbor investic a rozvoje, nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm (interní vypravení) 

27. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská čp. 2681, 130 00 Praha 3  

(datová schránka) 

28. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, 709 00 Ostrava  

(datová schránka) 

29. GasNet,s.r.o. – zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská  499/1, 602 00 

Brno (datová schránka) 

30. ČEZ Distribuce a.s., Teplická čp. 874/8, 405 02 Děčín 2 (datová schránka)  

31. EB - ELETRO BARTOŠ, s.r.o. 

Ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu 

32. doručuje se veřejnou vyhláškou  

Dotčené orgány 

1. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, Štefánikova č.p. 9, 741 01 Nový Jičín 

(datová schránka) 

2. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Zborovská č.p. 5, 741 11 Nový Jičín 

(datová schránka) 

Na vědomí  

1. Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm - odbor tajemníka (správce úřední desky) 

 (úřední deska - po sejmutí z úřední desky a po potvrzení o vyvěšení bude vráceno zpět) 

2. Obecní úřad Trojanovice, Trojanovice 210, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (datová 

schránka, správce úřední desky) 

(úřední deska - po sejmutí z úřední desky a po potvrzení o vyvěšení bude vráceno zpět) 


		2022-05-05T11:18:40+0200


	



